
 
 

OFICJALNE WYNIKI XII MISTRZOSTW POLSKI ARCHITEKTÓW W 
GOLFIE 

 
KLASYFIKACJA STABLEFORD NETTO: 
 
STABLEFORD NETTO SENIOR: 
 

Pozycja Nazwisko i imię Klub HCP R1 R2 Suma  
1 Jednacz Mirosław Golf Park Józefów 20.0 32 35 67  
2 Najdek Małgorzata Black Water Links Golf Club 22.0 30 36 66  
3 Jezierska Barbara WaWa Golf Club 39.4 32 33 65  
4 Bulak Marek Royal Golf Club Wilanów 17.4 35 29 64  

5 Fischer Piotr Gliwicki Klub Golfowy 21.7 33 30 63  
6 Kruszczyński Piotr Gradi Golf Club 21.0 31 31 62  
7 Iżykowski Jacek Łukęcin Golf & Relax Club 34.2 25 34 59  
8 Zemła Tomasz Golf Park Józefów 18.6 32 24 56  
9 Jezierski Krzysztof WaWa Golf Club 31.5 21 26 47  

10 Reszka Zbigniew Sierra Golf Club 27.2 24 23 47  
11 Ochmański Marcin Tokary Golf Club 19.7 21 20 41  

 
STABLEFORD NETTO KOBIETY: 
 

Pozycja Nazwisko i imię Klub HCP R1 R2 Suma  
1 Ciesielska Dorota First Warsaw Golf & Country Club 11.9 37 40 77  
2 Najdek Małgorzata Black Water Links Golf Club 22.0 30 36 66  
3 Jezierska Barbara WaWa Golf Club 39.4 32 33 65  
4 Maciąg Magda Play Golf Club  35.1 21 28 49  

5 
Węgrzynowicz-Włudzik 
Ewelina Podkarpacki Klub Golfowy 52.3 21 23 44  

6 Kubiak Monika Gdańsk Golf & Country Club  15.9 17 22 39  
7 Ginter Anna Golf Park Józefów 25.5 22 15 37  

 
STABLEFORD NETTO MĘŻCZYŹNI: 
 

Pozycja Nazwisko i imię Klub HCP R1 R2 Suma  
1 Sudnik Marcin Golf Park Józefów 30.2 33 37 70  
2 Standara Radosław Gdańsk Golf & Country Club 54.0 25 44 69  
3 Jednacz Mirosław Golf Park Józefów 20.0 32 35 67  



 

4 Ginter Robert Golf Park Józefów 19.0 35 31 66  
5 Bulak Marek Royal Golf Club Wilanów 17.4 35 29 64  
6 Fischer Piotr Gliwicki Klub Golfowy 21.7 33 30 63  
7 Karpowicz Tomasz Gdańsk Golf & Country Club 18.7 30 32 62  
8 Kruszczyński Piotr Gradi Golf Club 21.0 31 31 62  
9 Mizieliński Grzegorz Golf Park Józefów 32.2 32 30 62  

10 Żydek Aleksander Opolski Klub Golfowy 20.2 31 30 61  
11 Klimko Hubert Golf Park Józefów 15.0 27 33 60  
12 Iżykowski Jacek Łukęcin Golf & Relax Club 34.2 25 34 59  
13 Fleischmann Piotr WaWa Golf Club 40.7 22 35 57  
14 Zemła Tomasz Golf Park Józefów 18.6 32 24 56  
15 Włudzik Michał Podkarpacki Klub Golfowy 35.6 24 25 49  
16 Jezierski Krzysztof WaWa Golf Club 31.5 21 26 47  
17 Reszka Zbigniew Sierra Golf Club 27.2 24 23 47  
18 Bajor Radosław Golf Park Józefów 15.1 27 19 46  
19 Garbacz Marcin Gdańsk Golf & Country Club 54.0 15 29 44  
20 Pacek Marcin Golf Park Józefów 14.8 23 20 43  
21 Ochmański Marcin Tokary Golf Club 19.7 21 20 41  

RET Szkudlarek Maciej Black Water Links Golf Club 21.9 33  -  
RET Zagórski Przemysław Toya Golf & Country Club Wrocław 54.0 17  -  
RET Konsencjusz Adam Toya Golf & Country Club Wrocław 54.0 38  -  

 
KLASYFIKACJA STROKE PLAY BRUTTO: 
 
STROKE PLAY BRUTTO SENIOR: 
 

Pozycja Nazwisko i imię Klub HCP R1 R2 Suma  
1 Jednacz Mirosław Golf Park Józefów 20.0 103 100 203  
2 Bulak Marek Royal Golf Club Wilanów 17.4 98 108 206  

3 Kruszczyński Piotr Gradi Golf Club 21.0 105 107 212  

4 Zemła Tomasz Golf Park Józefów 18.6 101 111 212  
5 Najdek Małgorzata Black Water Links Golf Club 22.0 112 104 216  
6 Fischer Piotr Gliwicki Klub Golfowy 21.7 108 109 217  
7 Ochmański Marcin Tokary Golf Club 19.7 121 125 246  
8 Iżykowski Jacek Łukęcin Golf & Relax Club 34.2 138 120 258  
9 Jezierska Barbara WaWa Golf Club 39.4 131 130 261  

10 Jezierski Krzysztof WaWa Golf Club 31.5 140 125 265  
WD Reszka Zbigniew Sierra Golf Club 27.2 123  -  

 
 



 
STROKE PLAY BRUTTO KOBIETY: 
 

Pozycja Nazwisko i imię Klub HCP R1 R2 Suma  
1 Ciesielska Dorota First Warsaw Golf & Country Club 11.9 90 87 177  

2 Najdek Małgorzata Black Water Links Golf Club 22.0 112 104 216  
3 Kubiak Monika Gdański Golf & Country Club 15.9 120 110 230  
4 Jezierska Barbara WaWa Golf Club 39.4 131 130 261  
5 Maciąg Magda Play Golf Club 35.1 142 131 273  

WD 
Węgrzynowicz-Włudzik 
Ewelina Podkarpacki Klub Golfowy 52.3   -  

WD Ginter Anna Golf Park Józefów 25.5 133   -   
 
STROKE PLAY BRUTTO MĘŻCZYŹNI: 
 

Pozycja Nazwisko i imię Klub HCP R1 R2 Suma  
1 Klimko Hubert Golf Park Józefów 15.0 101 96 197  
2 Ginter Robert Golf Park Józefów 19.0 99 102 201  
3 Jednacz Mirosław Golf Park Józefów 20.0 103 100 203  
4 Karpowicz Tomasz Gdańsk Golf & Country Club 18.7 104 102 206  
5 Bulak Marek Royal Golf Club Wilanów 17.4 98 108 206  
6 Kruszczyński Piotr Gradi Golf Club 21.0 105 107 212  
7 Bajor Radosław Golf Park Józefów 15.1 101 111 212  
8 Zemła Tomasz Golf Park Józefów 18.6 101 111 212  
9 Żydek Aleksander Opolski Klub Golfowy 20.2 107 108 215  

10 Fischer Piotr Gliwicki Klub Golfowy 21.7 108 109 217  
11 Pacek Marcin Golf Park Józefów 14.8 114 117 231  
12 Sudnik Marcin Golf Park Józefów 30.2 123 113 236  
13 Mizieliński Grzegorz Golf Park Józefów 32.2 123 123 246  
14 Ochmański Marcin Tokary Golf Club 19.7 121 125 246  
15 Iżykowski Jacek Łukęcin Golf & Relax Club 34.2 138 120 258  
16 Włudzik Michał Podkarpacki Klub Golfowy 35.8 132 131 263  
17 Jezierski Krzysztof WaWa Golf Club 31.5 140 125 265  
18 Fleischmann Piotr WaWa Golf Club 40.7 140 127 267  

WD Reszka Zbigniew Sierra Golf Club 27.2 123  -  
WD Standara Radosław Gdańsk Golf & Country Club 54.0   -  
WD Garbacz Marcin Gdańsk Golf & Country Club 54.0  149 -  
RET Szkudlarek Maciej Black Water Links Golf Club 21.9 105   -   
RET Zagórski Przemysław Toya Golf & Country Club Wrocław 54.0 170   -   
RET Konsencjusz Adam Toya Golf & Country Club Wrocław 54.0 140   -   

 



 
TURNIEJ ZIELONEJ KARTY: 
 
 

Pozycja Nazwisko Imię HCP R1 R2 Suma  
1 Orzeszyna Marcin 54 102 100 202  
2 Iżykowska Beata 54 105 110 215  

 
 
 
 
 
 
 


